— 1 —

三亚市教育研究培训院文件
三教研训〔2020〕271 号

关于转发《海南省中小学教师培训工作领导小

组办公室关于实施 2020 年度小学省级学科带

头人及省级骨干教师提高培训网络研修项目的

通知》的通知

各区教育局、市直属小学：

现将根据海南省中小学教师培训工作领导小组办公室《关于

实施 2020 年度小学省级学科带头人及省级骨干教师提高培训网

络研修项目的通知》（琼师训〔2020〕186 号）文件转发给你们，

请及时通知教师本人参加研修。有关事项通知如下：

一、培训对象及人数

2017-2021 年度小学省级学科带头人、2018-2022 年度小学

省级骨干教师、面向 2015-2017 年全国引进的小学优秀校长和学

科骨干教师认定的省级学科带头人和遴选产生的省级骨干教师，

具体名单见附件 2。

二、研修时间

网络研修时间为 2020 年 10 月 12 日—12 月 30 日

— 2 —

三亚市教育研究培训院 2020 年 10 月 15 日印发

三、研修内容及方式

本次培训围绕“提升教师教育教学理念、提升教师线上线下

融合教学实践技能”主题，学员自主选学 80 学时的网络课程，

并根据年度考核要求提交考核资料。

附件：1.海南省中小学教师培训工作领导小组办公室关于实

施 2020 年度小学省级学科带头人及省级骨干教师

提高培训网络研修项目的通知

2.小学省级学科带头人及省级骨干教师名单

三亚市教育研究培训院

2020 年 10 月 15 日

（联系人：赵伟琦,联系电话：13322084558）

(此件主动公开)